361
PIECES DE LOCALISATION ET DE
            POSITIONNEMENT
 STUKKEN VOOR LOKALISATIE
          EN POSITIONERING
Sous réserve de modifications techniques - technische wijzigingen voorbehouden
sprl  Gorreux  bvba  -   Tel: 081/56.71.91 (4l)  fax: 081/56.77.91 (2l)  http://www.gorreux.be

autour de la bague Boîtier : taille 5-12 acier de décolletage ; taille 14-50 acier de traitement ; galvanisé et
chromé pour toutes les tailles. Filet à droite et à gauche Dimensions spéciales sur demande.
Exemple de commande din 648 E 20M20
Têtes d’articulation avec filet extérieur, sans entretien
Série dimensionnelle K Bague intérieure : acier à roulement, trempé, poli et fini.Bague extérieure : en laiton,
revêtue d’une feuille de glissement, composée de PTFE avec tissu métallique, formé à froid autour de la bague
Boîtier : taille 5-12 acier de décolletage ; taille 16-50 acier de traitement ; galvanisé et chromé pour toutes les
tailles.Filet à droite Dimensions spéciales sur demandeExemple de commande DIN 648 F 12 M12
Têtes d’articulation avec taraudage pour vérins pneumatiques, sans entretien
DIN 648E
KOGELSCHARNIERKOP
KOGELSCHARNIERKOP
code d d3 B c1 d2 d4 d5 dk h1 l3 l4 l7 W kN
199901 5 M4 8 6,0 19 9,0 11 11,112 27 10 36 9 9 6
199902 6 M6 9 6,75 21 10,0 13 12,700 30 12 40 10 11 7
199903 8 M8 12 9,0 25 12,5 16 15,875 36 16 48 12 14 12
199904 10 M10 X 1,25 14 10,5 29 15,0 19 19,050 43 20 57 14 17 14
199905 12 M12 X 1,25 16 12,0 33 17,5 22 22,225 50 22 66 16 19 19
199907 16 M16 X 1,5 21 15,00 43 22,0 27 28,575 64 28 85 21 22 48
199909 20 M20 X 1,5 25 18,00 51 27,5 34 34,925 77 33 102 25 30 52
199911 25 M24 X 2 31 22,00 61 33,5 42 42,850 94 42 124 30 36 85
199912 30 M27 X 2 37 25,00 71 40,0 50 50,800 110 51 145 35 41 108
199913 35 M36 X 2 43 28,00 81 46,0 58 57,150 125 56 165 40 50 124
199914 40 M42 X 2 49 33,00 91 53,0 65 66,670 142 60 187 45 55 145
199915 50 M48 X 2 60 45,00 117 65,0 75 82,500 160 65 218 58 65 209
code d d3 B c1 d2 dk h l1 l2 angl ° kN
198001 5 M5 8 6,0 19 11,112 33 19 42 13 3 13
198002 6 M6 9 6,75 21 12,700 36 21 46 13 4 19
198003 8 M8 12 9,0 25 15,875 42 25 54 13 8 32
198004 10 M10 14 10,5 29 19,050 48 28 62 13 16 54
198005 12 M12 16 12,0 33 22,225 54 32 70 13 17 85
198006 14 M14 19 13,50 37 25,400 60 36 78 15 36 125
198007 16 M16 21 15,00 43 28,575 66 37 87 15 48 185
198008 18 M18 X 1,5 23 16,50 47 31,750 72 41 95 15 51 260
198009 20 M20 X 1,5 25 18,00 51 34,925 78 45 103 15 52 340
198010 22 M22 X 1,5 28 20,00 55 38,100 84 48 111 15 75 435
198011 25 M24 X 2 31 22,00 61 42,850 94 55 124 15 85 590
198012 30 M30 X 2 37 25,00 71 50,800 110 66 145 15 108 1060
198013 35 M36 X 2 43 28,00 81 57,150 140 85 180 16 124 1640
198014 40 M42 X 2 49 33,00 91 66,670 150 90 195 17 145 2300
198015 50 M48 X 2 60 45,00 117 82,500 185 105 243 12 209 4800
Kogelscharnierkoppen met uitwendige draad, onderhoudsvrij
Afmetingen serie K. Binnenring: staal met lager, gehard, gepolijst en afgewerkt. Buitenring: in messing,